Цена поставленных в соответствии с настоящим Договором Товаров и/или Услуг предусмотрена в молдавских 

леях, будучи указанной в Спецификации настоящего Договора. 

3.2. Общая сумма настоящего Договора, включая НДС, устанавливается в молдавских леях и составляет: 

485478,00 леев (четыреста восемьдесят пять тысяч четыреста семьдесят восемь  леев  00 бань), в том числе 

НДС –80913,00молдавских леев. 
                           (сумма цифрами и прописью) 

3.3. Оплата поставленных Товаров и/или оказанных Услуг осуществляется в молдавских леях. 

3.4. Метод и условия оплаты Покупателем: